EDITAL N.0 243/2018

FESTA DE NATAL "LUGAR DAS CORES" - Preços para Participação

ANTÓNIO AUGUSTO AMARAL LOUREIRO E SANTOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALBERGARIA-A-VELHA, TORNA PÚBLICO que, a Câmara Municipal, em sua reunião ordinária

de 05 de dezembro de 2018, aprovou fixar os preços para a entrada na pista de gelo, nos dias

15, 16, 22, 23, 29 e 30 de dezembro de 2018, ficando os restantes dias com acessos gratuitos,

bem como para os espetáculos previstos para o Cineteatro Alba, nos dias 16, 22 e 23 de

dezembro de 2018, sujeito ao levantamento do bilhete e à lotação da sala, no âmbito da Festa

de Natal "Lugar das Cores", como se indicam:

• Bilhete de criança < 3 anos
• Bilhete de criança = ou > 3 anos
• Bilhete de adulto= ou> 12 anos
• Utentes com Cartão Sénior Municipal ou Cartão Voluntário

gratuito
€ 2,00
€ 3,00
€2,00

• Utentes com apresentação de cupão relativo a compras efetuadas no comércio local aderente, com
sede no Município de Albergaria-a-Velha - gratuito - válido apenas para a pista de gelo.

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares

públicos do costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 11 de dezembro de 2018

O PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL,

(António Augusto maral Loureiro e Santos)

Praça Comendador Ferreira Tavares 3850-053 Albergaria-a-Velha tel. +351 234 529 300 fax. +351 234 522 225 N.I.P.C. 506 783 146
www.cm-albergaria.pt geral@cm-albergaria.pt